ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG BỒNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND

Bồng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Hợp đồng lao động làm việc tại UBND phƣờng

 Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn thông báo cần hợp đồng 01 lao động, phụ

trách chức danh công tác Văn hóa – Xã hội, làm việc tại Ủy ban nhân dân phường

Bồng Sơn, đảm bảo các điều kiện sau:

  1. Tiêu chuẩn Hợp đồng:

 - Có bằng chuyên môn từ Trung cấp trở lên (Ưu tiên lao động Nam, có chuyên

môn thuộc lĩnh vực Văn hóa – Xã hội, Văn hóa - Thông tin, TDTT, có bằng lái xe

ô tô).

 - Tuổi đời: dưới 30 tuổi.

 - Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt, có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ

 - Hộ khẩu thường trú trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn (ưu tiên có hộ khẩu tại

phường Bồng Sơn).

2. Thành phần hồ sơ xin việc gồm có:

  - Đơn xin việc

  - Sơ yếu Lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương

  - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ liên quan (có chứng thực)

  - Giấy khám sức khỏe còn trong thời hạn 06 tháng.

3. Mức lƣơng hợp đồng: Thỏa thuận.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 10/4/2022 (Nhận

hồ sơ giờ hành chính, các ngày làm việc trong tuần).

5. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn

- Địa chỉ: số 59 Trần Phú, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

- Liên hệ trực tiếp ông Nguyễn Văn Long, Công chức Văn phòng – Thống kê

(Điện thoại số: 0369.919.279).

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường (thay b/c);
- Đài truyền thanh phường (t/b);
- 11 trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Hòa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-10T16:53:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trung Hòa<hoant@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-10T17:02:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-10T17:03:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-10T17:03:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!